
Turinys 

V Nuomonės 

ADMINISTRACINĖS PROCEDŪROS 

Europos investicijų bankas 

2021/C 34 I/01 SIK 2021 – Kvietimas teikti paraiškas. Idėjos, kurios keičia pasaulį. EIB instituto 2021 m. socialinių 
inovacijų konkursas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

LT 

C 34 I Europos Sąjungos 

oficialusis leidinys 
64 metai 

Informacija ir pranešimai 2021 m. vasario 1 d. 
Leidimas  
lietuvių kalba 





V 

(Nuomonės) 

ADMINISTRACINĖS PROCEDŪROS 

EUROPOS INVESTICIJŲ BANKAS 

SIK 2021 – Kvietimas teikti paraiškas 

Idėjos, kurios keičia pasaulį. EIB instituto 2021 m. socialinių inovacijų konkursas 

(2021/C 34 I/01) 

EIB institutas organizuoja dešimtąjį socialinių inovacijų konkursą 

Socialinių inovacijų konkurso tikslas – skatinti inovatyvias idėjas ir apdovanoti socialinį poveikį ir poveikį aplinkai 
darančius projektus įvairiausiose srityse – nuo švietimo, sveikatos priežiūros ir darbo vietų kūrimo iki naujų technologijų, 
sistemų ir procesų. Visi projektai varžysis dėl dviejų premijų bendrojoje kategorijoje, o projektai, skirti šių metų temai – 
darnus gyvenimo būdas – ir dėl dviejų premijų specialiojoje kategorijoje. Siekiant pažymėti socialinių inovacijų konkurso 
10 metų sukaktį laimėjusiems projektams abiejose kategorijose skiriama 1-oji ir 2-oji premijos – atitinkamai 75 000 EUR 
ir 30 000 EUR – ir 10 000 EUR publikos prizas. 

Mūsų Facebook paskyra: www.facebook.com/EibInstitute 

Daugiau informacijos apie šį konkursą ir apie tai, kaip pateikti inovacinį pasiūlymą, ieškokite čia: http://institute.eib.org/ 
programmes/social/social-innovation-tournament/   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 2 1                                                                                                                                           C 34 I/1   

http://institute.eib.org/programmes/social/social-innovation-tournament/
http://institute.eib.org/programmes/social/social-innovation-tournament/




LT 

ISSN 1977-0960 (elektroninis leidimas) 
ISSN 1725-521X (popierinis leidimas) 


	Turinys
	SIK 2021 – Kvietimas teikti paraiškas Idėjos, kurios keičia pasaulį. EIB instituto 2021 m. socialinių inovacijų konkursas 2021/C 34 I/01

